
Bur n. 176 del 24/12/2021

(Codice interno: 465249)

MINISTERO DELLA TRANSIZIONE ECOLOGICA
Ordinanza del Ministero della Transizione Ecologica del 6 dicembre 2021

Rifacimento Metanodotto Pieve di Soligo - San Polo di Piave - Salgareda - Comune di Susegana (TV).

MINISTERO DELLA TRANSIZIONE ECOLOGICA

DIPARTIMENTO PER L'ENERGIA E IL CLIMA

Direzione Generale Approvvigionamento Efficienza Competitività Energetica

Divisione VII - Rilascio e gestione titoli minerari, espropri, royalties

IL DIRETTORE VICARIO

VISTO  - OMISSIS;

CONSIDERATO  - OMISSIS;

TENUTO CONTO - OMISSIS

RITENUTO  - OMISSIS,

ORDINA

alla SNAM RETE GAS S.p.A., beneficiaria delle azioni ablative conseguenti al decreto ministeriale 17 giugno 2020:

di depositare senza indugio, presso la competente Ragioneria Territoriale del Ministero dell'economia e delle finanze -
Servizio depositi amministrativi, i seguenti importi stabiliti a favore delle Ditte indicate nelle posizioni n. 1, 2, 3, 4, 6
e 7 del piano particellare allegato al decreto, e precisamente:

1. 

- Ditta n. 1:

Proprietari: PIEROBON Liduina (19/11/1911) (deceduta).

Presunti eredi e/o  aventi causa: PIEROBON Angelo (03/01/1917) (deceduto); SIMONIT Yvonne
(deceduta) - c.f. SMNYNN29D50E098F; PIEROBON Andrea - c.f. PRBNDR56R15A757H; PIEROBON
Luca - c.f. PRBLCU61T10A757X; PIEROBON Silvia - c.f. PRBSLV48H66B662P; PIEROBON Silvio
Rodolfo - c.f. PRBSLV52M01A757F.

Dati catastali e importo indennità provvisorie: foglio 24, mappale 349 - € 247,20 (duecento
quarantasette/20).

- Ditta n. 2:

Proprietari: SIMONIT Yvonne (deceduta) - c.f. SMNYNN29D50E098F.

Comproprietari e presunti eredi e/o aventi causa: PIEROBON Andrea - c.f. PRBNDR56R15A757H;
PIEROBON Luca - c.f. PRBLCU61T10A757X; PIEROBON Silvia - c.f. PRBSLV48H66B662P;
PIEROBON Silvio Rodolfo - c.f. PRBSLV52M01A757F.

Dati catastali e importo indennità provvisorie: foglio 24, mappale 350 - € 112,05 (centododici/05).

- Ditta n. 3:



Propr ie tar i :  P IEROBON Andrea  -  c . f .  PRBNDR56R15A757H;  PIEROBON Luca  -  c . f .
PRBLCU61T10A757X; PIEROBON Silvia - c.f. PRBSLV48H66B662P; PIEROBON Silvio Rodolfo - c.f.
PRBSLV52M01A757F.

Dati catastali e importo indennità provvisorie: foglio 24, mappale 521 - € 5,40 (cinque/40).

- Ditta n. 4:

Proprietari: IMPRESA SILVIO PIEROBON - c.f. 00272430257.

Aventi diritto: Banca Popolare di Vicenza S.p.A. - c.f. 00204010243.

Dati catastali e importo indennità provvisorie: foglio 24, mappali 1310 e 949 - € 43,20 (quarantatré/20).

- Ditta n. 6:

Propr ie tar i :  P IEROBON Andrea  -  c . f .  PRBNDR56R15A757H;  PIEROBON Luca  -  c . f .
PRBLCU61T10A757X; PIEROBON Silvio Rodolfo - c.f. PRBSLV52M01A757F; SIMONIT Ivone - c.f.
SMNVNI29D50E098X.

Dati catastali e importo indennità provvisorie: foglio 24, mappale 139 - € 204,30 (duecento quattro/30).

- Ditta n. 7:

Proprietari: CASA MIA S.r.l. - c.f. 01989650260; FRAER LEASING S.p.A. - c.f. 01826950402; GRIFINA
S.r.l. - c.f. 02305170264; VILLANOVA LUANA s.a.s. DI VILLANOVA LUANA & C. c.f. 04275180265.

Dati catastali e importo indennità provvisorie: foglio 24,  mappale 1307 - € 221,83 (duecento ventuno/83).

di curare immediatamente la pubblicazione della presente ordinanza, per estratto, nella Gazzetta Ufficiale della
Repubblica o nel Bollettino Ufficiale della Regione, ai sensi dell'articolo 26, comma 7, del Testo Unico;

2. 

di trasmettere la documentazione inerente gli adempimenti di cui ai punti 1 e 2:3. 

ad ogni componente della Ditta, relativamente alla parte di interesse;1. 
ai terzi che risultino titolari di un diritto sull'immobile;2. 
allo scrivente Ufficio.3. 

Il Direttore Vicario Guido Di Napoli


	utck4m55mad4g345hlh30law.html

